第 ２９１ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２７年３月２３日（月）１６：００～１６：３４
場 所： 特別応接室

出席者

久保総長  井上理事  荒殿理事  芝田理事  山縣理事
青木理事

欠席者
       丸野理事  安浦理事  若山理事

１ 平成２７年度計画について
   将来計画委員会，教育研究評議会及び経営協議会で議決された平成２７年度計画

について，審議の結果，これを議決した。

２ 役職員の給与及び職員の退職手当の支給基準の改定について
   平成２６年１１月２７日開催の役員会において議決した役職員の給与及び職員の

退職手当の支給基準の改定に係る詳細について説明があった。
   また，平成２６年度改正の代償措置について説明があり，審議の結果，当該案どお

りに実施することを議決した。

３ 年俸制給与を適用する教員について
   平成２７年４月１日から年齢により年俸制給与を適用する教員となる者の業績評

価について説明があり，審議の結果，これを議決した。
また，平成２７年４月１日からの年俸制給与の適用に応募のあった教員について説

明があり，審議の結果，当該応募者全員について年俸制給与を適用することを議決し
た。

４ 平成２６年度決算剰余金の翌事業年度への繰越について
   平成２６年度決算剰余金の翌事業年度への繰越について説明があり，審議の結果，

これを議決した。

５ 国立大学法人九州大学予算編成方針等について
   予算管理委員会及び経営協議会で議決された国立大学法人九州大学予算編成方針

等について，審議の結果，これを議決した。

６ 平成２７年度資金管理方針について
   経営協議会で議決された平成２７年度資金管理方針について，審議の結果，これを

議決した。

７ 平成２７年度全学協力事業基金の配分について
   予算管理委員会で議決された平成２７年度全学協力事業基金の配分について，審議

の結果，これを議決した。

８ 平成２７年度研究大学強化促進費補助金の配分について
   予算管理員会で議決された平成２７年度研究大学強化促進費補助金の配分につい

て，審議の結果，これを議決した。

（以 上）